et in Aula predicta adtunc et ibidem coram prefato Johanne Bourne,

vetere Majore, sacramentum suum corporale prestitit.

Ad hunc diem Lune [Oct. s] predictus Major adtunc et ibidem

secundum concessionem predictam elegit, nominavit et constituit

tam Constabularios quam Gardianos et Scrutatores ejusdem burgi,

pro anno sequente, ut sequitur,

[Eleccio Oflficiariorum, in margin.']

f Edwardus Butler

\ Thomas Mason

John Vansbye

Robertus Stile

Jacobus Hoberd

Georgius Coote

Willelmus WoUey
Willelmus Edwardes

Johannes Scochy

Willelmus Jakson

Johannes Webbe
^ Willelmus Puryman

Johannes Cutler

Johannes Withwell

Willelmus Kenrik

Leonard Andrews

Thomas Sayntmore

l John Legge

Supervisor porcorum, Nicholaus Pryson.

[p. 244.] Ad congregacionem omnium Burgensium in Gilda Aula

predicta tentam ibidem die Veneris [Dec. 18] proximo post festum

Sancte Lucie Virginis, anno supradicto, Willelmus Edmundes, tunc

Major ibidem, recepit de Johanne Bourne, nuper Majore, prede-

cessore suo, duos mases argenteos, parcellam deauratam.

Ad hunc diem remanet in cista in pecuniis nihil.

[Admissio Burgensium, in margin.'] Ad hunc diem venerunt

kicardus Wyer, Johannes Sawnders et Robertus Tilbye et benigne

desideraverunt intrare Gildam Marcandam burgi predicti et eis

conceditur ^.

Scrutatpres

jurati.

Alta Garda.

Nova Garda,

Mynstre Gard.

London Gard.

Vetus Garda.

carmum.

piscium.

correi.

^ conceduntur, MS.
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Ricardus Justice

Ricardus Turnour

Robertus Blake

Johannes Barfote

Johannes Bell

Radulphus Gladwyn

Nomina Assessorum finium Burgensium supranominatorum.

Johannes Poyntz pro fine viijj.

Ricardus Wyer pro fine viijj., unde me-

dietas domino Regi et alia medietas

ad usum Gilde.

Johannes Sawnders pro fine viijj., unde

medietas domino Regi et alia medietas

ad usum Gilde.

Robertus Tilby pro fine viijj., unde me-

dietas domino Regi et alia medietas

ad usum Gilde.

[1546.] Ad congregacionem omnium Burgensium in Gilda Aula

predicta tentam ibidem die Veneris [Feb. 20] in septimana Quad-

ragesime, anno xxxvij" supradicto.

[Admissio Burgensium, in margin.] Ad hunc diem venerunt

Johannes Trumflett, Ricardus Johnson et Johannes Heth et benigne

desideraverunt intrare Gildam Mercandam burgi predicti et eis

conceditur,

Nomina Assessorum finium Burgensium supranominatorum.

Johannes Trumflett pro fine xj., unde

medietas domino Regi et alia medietas

ad usum Gilde predicte.

Ricardus Johnson pro fine xj., unde me-

dietas domino Regi et alia medietas

ad usum Gilde predicte.

Johannes Heth pro fine in toto ad usum

domini Regis iiijj., et non plus quia

est burgensis Johannis Burne nuper

Majoris ibidem.

Ad congregacionem omnium Burgensium in Gilda Aula predicta

tentam ibidem die Veneris [Jun. 18] in septimana Penthecostes

anno xxxviij".

[p. 245.] (Berkeria, in margin.) [37 Hen. VHL] Memorandum

quod preceptum fuit Vicecomiti comitatus predicti per breve domini

Regis nunc Henrici Octavi hujus Scaccarii datum vicesimo die

Novembris ultimi preteriti quod non omitteret, etc., quin eciam, etc.,

et quod distringeret Ricardum Turner, nupef Majorem burgi de

Redyng in predicto comitatu Berkerie, et Burgenses ejusdem burgi

pro terris, etc. Ita, etc., in octabis Sancti Hillarii hoc termino

O 2

Johannes Barfote

Radulphus Gladwyn

Petrus Doune

Thomas Turnour

Willelmus Passelowe

Gilbertus Johnson
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ad faciendum eidem domino Regi nunc homagium et fidelitatem

pro le body et /«} syde ties Ecclesie Domus dudum Fratrum Minorum
[Grey Freres, in margin\ vulgariter nuncupatorum le} Grey Freres,

de Redyng in predicto comitatu Berkerie, ac una competente et

sufficiente via ad eandem, que prefati Major et Burgenses nuper

habuerunt ex dono et concessione dicti domini Regis nunc sibi et

successoribus suis imperpetuum. Tenenda de prefato domino Rege,

heredibus et successoribus suis imperpetuum, per centesimam partem

unius feodi militaris sicut continetur in prima parte originalis de

anno xxxiiij'" predicti domini Regis nunc Ad quern

diem Vicecomes comitatus predicti, videlicet \blank\ armiger, retur-

navit breve predictum sibi in premissis directum et mandavit per

indorsamentuni ejusdem brevis quod predicti Major et Burgenses

viUe sive burgi predicti district! sunt, unde exitus, etc. Et modo

ad predictas octabas Sancti Hillarii hoc termino venerunt hie prefati

Major et Burgenses burgi sive ville de Redyng predicta per

Edwardum Charde, eorum attornatum, et petunt auditum brevis

predicti et eis legitur. Quo lecto et per ipsos intellecto, idem Major

et Burgenses queruntur se in bonis et catallis suis pro homagio

predicto dicto domino Regi nunc pro premissis reddendo graviter

districtos, vexatos et inquietatos fore et hoc minus juste. Quia

dicunt quod dominus Rex nunc Henricus Octavus per litteras suas

patentes quarum data est apud Westmonasterium xxiiij"> die Aprilis,

anno regni sui xxxiiij'" [1542], ob specialem affeccionem quam erga

predictum burfum sive villam de Redyng ac Majorem et Bur-

genses, aliisque de causis ipsum specialiter moventibus, ac pro

immunitate tuiciorique quieti suis providere volens, de gracia sua

speciali ac ex certa scientia et mero motu suis, concessit pro se et

heredibus suis prefatis Majori et Burgensibus quod ipsi die Lune

proximo post festum Sancti Michaelis Archangel! proximum tunc

futurum, inter se apud Gildhaldam dicte ville Majorem idoneum

de seipsis elegere et creare possent, qui sacramento coram Majore

legalioribus et discrecioribus ® Burgensibus ville sive burgi predicti

ea conservaret, faceret et exerceret que ad officium Majoris perti-

nerent in eadem villa sive burgo facienda [p. 246] et exercenda.

Et ulterius de uberiori gracia sua concessit pro se et heredibus suis

prefatis Majori et Burgensibus, heredibus et successoribus suis, quod
ipsi quocumque nomine aut quibuscumque nominibus in aliquibus

' discrecionibus, MS.
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concessionibus eis aut eorum antecessoribus seu predecessoribus, pro

progenitoribus seu predecessoribus ipsius domini Regis factis cen-

ceantur, quod extunc ipsi Major et Burgenses de cetero essent

unum corpus corporatum re et nomine de uno Majore et Bur-

gensibus ville sive burgi de Redyngia, et per idem nomen essent

persone habiles et in lege capaces ad perquirenda terras et tene-

menta habenda sibi et successoribus suis in feodo et perpetuitate

de quibuscunque personis sive quacumque persona ea sibi dare

et concedere volenti vel volentibus de quibuscunque tenuris exis-

terent haberentque omnia terras, tenementa, possessiones ^ et here-

ditamenta, que predicti Major et Burgenses aut predecessores sui

quocunque tempore habuerunt, Et quod ipsi per nomen Majoris

et Burgensium ville sive burgi de Redyng et successores sui placitare

et implacitari, respondere et responderi possent, tam coram domino

Rege et heredibus suis in Cancellaria sua et heredum et successorum

suorum ac coram justiciariis suis et heredum suorum, ad placita

coram ipso et heredibus suis tenenda, justiciariis de Communi Banco

suo et heredum suorum, thesaurario et baronibus de Scaccario suo

et heredum suorum, quam coram quibuscunque curiis, in omnibus

et singulis accionibus personalibus, realibus, mixtis et quibuscunque

aliis, prout in eisdem litteris patentibus curia hie Ostencis et irrotu-

latur in dicta prima parte originalis de predicto anno xxxiiij'" prefati

domini Regis nunc ..... plenius continetur. Et dicunt ulterius

prefati Major et Burgenses ville predicte quod ex quo ipsi simul

unum corpus politicum, re et nomine, ex multis congregati

in quo casu homagiura seu fidelitatem aliqua dicto domino Regi

nunc facere non possunt, nee per legem terre debent aut tenentur.

Processus predictus versus eos pro homagio et fidelitate predictis

in forma predicta factis, ac materia in eadem processu contenta

minus sufficientes in lege existunt ad ipsos Majorem et Burgenses

ville sive burgi predicti ad dorainum homagium et fidelitatem pro

predictis le-j body et le-^ side ties Ecclesie Domus dudum Fratrum

Minorum, vulgariter nuncupatorum le3 Grey Freres, de Redyng

predicta, ac ceteris premissis cum pertinenciis superius in brevi

predicto specificatis, facere compellandum, per quod ipsi necesse non

habent nee per legem terre tenentur respondere. Quam quidem

materiam prefati Major et Burgenses ville predicte parati sunt

verificare prout curie, etc., non intendentes quod dictus dominus

I fossessores, M,S.
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Rex nunc ipsos pro homagio et fidelitate predictis dicto domino

Regi nunc pro premissis faciendis ulterius impetere seu occasionare

velit. Et petunt judicium quod ipsi quo ad homagium et fideli-

tatem aliqua dicto domino Regi per ipsos in premissis facienda ab

hac curia dimittantur.

[p. 247.] (Nominacio Majoris, in -margin) Ad congregacionem

omnium Burgensium in Gilda Aula burgi de Redyng tentam ibidem

die Veneris [Sep. 17] proximo post festum Exaltacionis Sancte

Crucis, anno regni Regis HenriciVIII"xxxviij°, WillelmusEdmundes

adtunc Major ibidem existens, per se et per majorem numerum
eoruhdem Burgensium, adtunc et ibidem concluditur inter eos quod

Willelmus Bureton electus erit die Lune proximo post festum Sancti

Michaelis Archangel! in officium Majoris burgi predicti.

\Anno regni Regis Henrici VIII^ xxxviij", Willelmus BURETON,
Major, primus.\

[Eleccio Majoris, in margin."] Die Lune [Oct. 4] proximo post

festum Sancti Michaelis Archangeli, anno xxxviij" predicto, secun-

dum concessionem domini Regis nunc eisdem Majori et Burgensibus

et successoribus suis, inter alia, concessam, predictus Willelmus

Edmundes, Major, per se et per majorem numerum eorundem Bur-

gensium in Gilda Aula predicta, elegerunt, constituerunt et in

officium posuerunt Willelmum Bureton, Majorem ejusdem burgi

pro anno sequente, et in Aula predicta adtunc et ibidem coram

prefato Willelmo Edmundes, vetere Majore, sacramentum suum

corporale prestitit.